IN se generosus animus hoc optimum habet
quod concitatur ad honesta & verum vult
Laudis specimen ostendere, in motu semper
est, eoque mobilior & actuosior quo fuerit ve-
hementior: Sed felix qui non ad illa impe-
tum facit, quæ ingenium irritum excercent,
inanem λογομαχίαν spirant, & nec igno-
ranti nocent nec scientem juvant: sed ad
hac quæ utilia & communi vita profutura
videntur. Quæ animum formant & fabri-
cant, vitam disponunt, actiones regunt, a-
genda & omittenda demonstrant, & Guber-
naculi instar per ancipitia fluctuantium di-
rigunt cursum sine quibus nemo securus est.
Hac omnia Tu Præstantissime BERNERE
subili ingenio egregiè pensasti, quem tota
mente magnaque impetus ad pulcherrima pro-
perare, & opum more nihil non attingere us-
tiliaque colligere video. Quapropter meritò
tibi hoc nomine gratulor, optoque ex animo ut
studia bac jucunda pariter ac necessaria tra-
ctare, ut cœpisti, non desinas, hac est, per i-
psorum cultum animo ad capacitatem puto
chrè instructo, præstes Patriæ virum cuius o-
pera suo cum emolumento possit uti.

Moris & amoris ergo gratulabun-
dus apposuit

ABRAHAMUS A. Thauyonius.

Horrendum pelagus barathroque profun-
dius ipso,
Vortice quod rapido mentes immane resorbet
Multorum teneras, eheu! inscitia tetra,
Non alii fauste superabitur artibus unquam,
Quam si dulciculos studiorum quærat odores
Artis amans animus, clariis nutritus in arvis.
Blandula si mentem relevaverit ulla voluptas,
Dum metus omnis abest animum occupat al-
ta putredo;

Seminaq; audacis se tollunt vana furoris,
Queis male non felix periit Clymenëia proles,
Flammea terrenis dum flectere frena lacertis
Occepit, demens. Tuto hoc transmittitur æ-
quor,

Tantaque cœlestij vitantur monstra labore
Hocce tuo, Aonidū celebris, Bernere, satelles.
Nempe quod ingenuas tibimet lectorier artes
Mens fuit, En! adsunt, Pimpleidum dona,
corollæ!

Accipe felici virides per tempora laurus
Sydere, quo viridem præstent tibi fata sene-
ctam!

*Amico conjunctissimo, Philosophi-
cos adituro honores, affectus
adplaudit amicissimo*

DAVID Lund.